Р Е Ш Е Н И Е

от  07.10.2020                                                                                                                               №  9

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О председателях и заместителях председателей
комитетов Совета народных депутатов города
Владимира XXVIII созыва

Рассмотрев протоколы заседаний комитетов об избрании председателей и
заместителей председателей комитетов, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями комитетов:

• Захарова  Александра  Олеговича -  председателем  комитета  по
бюджетной и налоговой политике;

• Питиримова  Николая  Владимировича  -  председателем  комитета  по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка;

• Павлова  Дмитрия  Владимировича  -   председателем  комитета  по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям;

• Чижова  Дмитрия  Александровича  -  председатель  комитета  по
жизнеобеспечению города;

• Метелкина  Алексея  Владимировича  -  председателем  комитета  по
образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту;

• Лызлова Алексея Николаевича - председателем комитета по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

2. Утвердить заместителями председателей комитетов:

• Степанова Андрея Викторовича -  заместителем председателя комитета
по бюджетной и налоговой политике;

• Станчева Евгения Анатольевича - заместителем председателя комитета
по  экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка;

• Осипова Ивана Дмитриевича - заместителем председателя комитета по
экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка;

• Сахарова Михаила Сергеевича - заместителем председателя комитета по
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям;

• Закаряна Артура Оганесовича - заместителем председателя комитета по
жизнеобеспечению города;

• Кашицына Олега Владимировича - заместителем председателя комитета
по жизнеобеспечению города;

• Станчева Евгения Анатольевича - заместителем председателя комитета
по  образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту;

• Мангушеву Светлану Фиатовну - заместителем председателя комитета
по  образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту;

• Пышонину Ларису Васильевну - заместителем председателя комитета по
вопросам местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА